2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2020 года                                                                                 871

О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:
1.1.от 18.07.2014 № 2185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию молодой семьи участницей программы «Обеспечение жильем молодых семей»;

1.2.от 11.06.2015 № 1674 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 2185»;

1.3.от 30.12.2015 № 4458 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 2185»;

1.4.от 03.03.2016 № 475 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 2185»;

1.5.от 07.10.2016 № 2008 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 2185»;

1.6.от 01.08.2018 № 1689 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 2185».

2.Установить, что настоящее постановление полежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шишкину Л.П.

Глава города                                                                                           Б.С.Павленко